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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
14.06.2019 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Filipczyk Mateusz 05 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:07.84 446 33.18 34.66
2. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.24 419
3. Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.15 403 34.53 35.62
4. Kapusta Kacper 05 UKS Salmo Żory 1:10.52 397 34.03 36.49
5. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.80 392 35.13 35.67
6. Kucharski Paweł 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:12.06 372 35.72 36.34
7. Staciwa Jakub 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 1:14.79 333 36.81 37.98
8. Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 1:15.20 327
9. Piecha Kacper 05 Ks ,,Mariosport'' 1:15.77 320 35.54 40.23

10. Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:16.20 315 36.74 39.46
11. Król Paweł 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.72 308 37.27 39.45
12. Szafranek Szymon 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 1:19.43 278 37.96 41.47
13. Lupa Krzysztof 05 MOSM Tychy 1:23.19 242 42.18 41.01
14. Pakosiewicz Jakub 05 MOSM Tychy 1:23.54 239 39.93 43.61
15. Sikora Bartłomiej 05 MOSM Tychy 1:25.68 221
16. Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 1:27.27 209 42.86 44.41

15 lat

1. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 1:01.41 601 29.75 31.66
2. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1:03.47 545 30.67 32.80
3. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.73 513
4. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:04.79 512 31.55 33.24
5. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 1:05.60 493 31.21 34.39
6. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:07.23 458 32.33 34.90
7. Świderski Filip 04 "Sikret" Gliwice 1:07.26 458 32.63 34.63
8. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 1:09.25 419 34.08 35.17
9. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 1:09.84 409 33.37 36.47

10. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 1:09.98 406 32.92 37.06
11. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.69 362 35.56 37.13
12. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:13.33 353 34.73 38.60
13. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 1:25.22 225 41.65 43.57

16 - 18 lat

1. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 58.10 710 28.50 29.60
2. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 59.00 678 28.71 30.29
3. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:04.71 514 30.73 33.98
4. Górski Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.60 431 33.32 35.28

Open

1. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 58.10 710 28.50 29.60
2. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 59.00 678 28.71 30.29
3. Ciastoń Sebastian 99 AZS AWF Katowice 59.98 645 29.40 30.58
4. Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 1:00.99 614 29.06 31.93
5. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 1:01.41 601 29.75 31.66
6. Sawka Juliusz 97 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:03.06 555 29.91 33.15
7. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 1:03.47 545 30.67 32.80
8. Pawłowski Eryk 02 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:04.71 514 30.73 33.98
9. Żegleń Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.73 513

10. Kwiecień Paweł 04 KS Piątka Chorzów 1:04.79 512 31.55 33.24
11. Kurzak Kamil 04 KS Górnik Radlin 1:05.60 493 31.21 34.39
12. Karpiński Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.94 486 33.09 32.85
13. Kuś Aleksander 04 UKS Alfa Bukowno 1:06.39 476 32.05 34.34
14. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:07.23 458 32.33 34.90
15. Świderski Filip 04 "Sikret" Gliwice 1:07.26 458 32.63 34.63
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 13. - 14.6.2019

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. Filipczyk Mateusz 05 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:07.84 446 33.18 34.66
17. Górski Damian 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:08.60 431 33.32 35.28
18. Basaez Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.24 419
19. Kwiatkowski Mikołaj 04 MUKS Gilus Gilowice 1:09.25 419 34.08 35.17
20. Naciuk Gracjan 04 KS Górnik Radlin 1:09.84 409 33.37 36.47
21. Bieńko Krzysztof 05 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:09.85 409 33.53 36.32
22. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' Sosnowiec 1:09.98 406 32.92 37.06
23. Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.15 403 34.53 35.62
24. Kapusta Kacper 05 UKS Salmo Żory 1:10.52 397 34.03 36.49
25. Uryga Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:10.80 392 35.13 35.67
26. Kucharski Paweł 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:12.06 372 35.72 36.34
27. Haspert Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:12.69 362 35.56 37.13
28. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:13.33 353 34.73 38.60
29. Staciwa Jakub 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 1:14.79 333 36.81 37.98
30. Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 1:15.20 327
31. Piecha Kacper 05 Ks ,,Mariosport'' 1:15.77 320 35.54 40.23
32. Bielski Filip 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:16.20 315 36.74 39.46
33. Król Paweł 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:16.72 308 37.27 39.45
34. Szafranek Szymon 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice 1:19.43 278 37.96 41.47
35. Lupa Krzysztof 05 MOSM Tychy 1:23.19 242 42.18 41.01
36. Pakosiewicz Jakub 05 MOSM Tychy 1:23.54 239 39.93 43.61
37. Nowak Jakub 04 KS Piątka Chorzów 1:25.22 225 41.65 43.57
38. Sikora Bartłomiej 05 MOSM Tychy 1:25.68 221
39. Zięba Ksawery 05 MOSM Tychy 1:27.27 209 42.86 44.41


